АДМИНИСТРАЦИЯ     [image: ]     БРАСОВСКОГО РАЙОНА
			     БРЯНСКАЯ     ОБЛАСТЬ

				ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  _______________  2022г. № ____
рп. Локоть

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости с
кадастровым номером 32:01:0280503:16

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости: земельного участка площадью 1630,00 кв. м с кадастровым номером 32:01:0280503:16, расположенного по адресу: Брянская область, Брасовский район, рп.Локоть, ул.Липовая аллея, д.67, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Галушка Галина Николаевна, дата рождения _____________, место рождения:________ _________________________________, паспорт гражданина Российской Федерации_____________________________________________________, СНИЛС___________, зарегистрированная по адресу: рп. Локоть, ул.Липовая аллея, д.67.
2. Право собственности Галушка Галины Николаевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается Постановлением администрации поселка Локоть «О закреплении земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства за гражданами поселка Локоть» от 06.04.1995г. №39.
3. Отделу управления муниципальным имуществом администрации Брасовского района осуществить действия, связанные с внесением сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Литвякова С.А.

   Глава администрации района                                            С.Н. Лавокин
image1.jpeg